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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE TÉCNICO SUPERIOR DE ADM. GENERAL RAMA JURÍDICA. 

 
ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la elaboración de una Bolsa de Empleo 
Temporal de Técnico Superior de Administración General Rama Jurídica del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada una vez concluidas todas las fases del proceso selectivo, los diferentes plazos de 
alegaciones y resueltas las alegaciones presentadas, acuerda: 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones totales del proceso selectivo, de todos los 
candidatos que han superado las diferentes pruebas: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 1er EXAMEN 2º EXAMEN MÉRITOS TOTAL 

ALVAREZ VALERA, GEMA 7 5,95 3,08 16,03 

CRESPO GUTIERREZ, JULIO  7,4 6,45 2,5 16,35 

DIMITROVA KERELEZOVA, ELINA 7,2 5,07 3,11 15,38 

LOZANO RIDER, JOSEFA 7,4 8,04 4 19,44 

MARTIN MISOL, SUSANA 6 5,34 0 11,34 

MORENO RUIZ, SATURNINA 6,4 5,61 4 16,01 

PÉREZ GARCÍA, MARÍA ROSA 5,8 6,98 2,98 15,76 

ROLLAN SIERRA, TRINIDAD 8,2 5,26 0 13,46 

 
 
SEGUNDO: Proponer a la Dirección General de Recursos Humanos la siguiente ordenación de 
la Bolsa de Empleo objeto de la presente convocatoria: 
 

POSICIÓN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1º LOZANO RIDER, JOSEFA 19,44 

2º CRESPO GUTIERREZ, JULIO  16,35 

3º ALVAREZ VALERA, GEMA 16,03 

4º MORENO RUIZ, SATURNINA 16,01 

5º PÉREZ GARCÍA, MARÍA ROSA 15,76 

6º DIMITROVA KERELEZOVA, ELINA 15,38 

7º ROLLAN SIERRA, TRINIDAD 13,46 

8º MARTIN MISOL, SUSANA 11,34 

 
 

El Secretario del Tribunal Calificador (Firmado electrónicamente con Código Seguro de 
Verificación). 
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